УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

 от   04.09.2015 г.                                                № 710-П
город Усть-Лабинск

О реализации проекта «АгроШкола «Кубань»

В целях ранней профилизации и  профориентации старшеклассников,

создания мотивации в выборе  профессии аграрного профиля и  получения не-

обходимых углубленных знаний   предметов естественно-научного цикла и

точных наук, приказываю:

1. Присвоить статус  муниципальной инновационной площадки по реали-

зации образовательного проекта «АгроШкола «Кубань» следующим

муниципальным образовательным организациям: МАОУ СОШ № 2

(Маркина Н.С.), МАОУ СОШ № 3 (Ивлева И.В.), МБОУ СОШ № 4

(Филипенко Е.М.), МБОУ гимназия № 5  (Копнинова Н.В.), МБОУ

СОШ № 6 им. И.Т. Сидоренко (Карташева М.О.), МБОУ СОШ № 7

(Воронцова Н.В.), МБОУ СОШ № 9 (Крупина Л.Д.), МБОУ СОШ №

11 (Гутманова А.В.), МБОУ СОШ № 16 (Олейникова Н.В.), МБОУ

СОШ № 19 им. В.П. Стрельникоа (Селезнева Г.А.), МБОУ СОШ № 23

(Фетисова Н.А), МБОДО «Центр компетенций «Импульс» (Бакуменко

О.Е.), МБОДО «Центр компетенций «Ориентир» (Подюченко В.В.).

2. Руководителям образовательных организаций, являющихся муници-

пальными инновационными площадками по реализации образователь-

ного проекта «АгроШкола «Кубань»,  обеспечить реализацию проекта

в соответствии с утвержденными программами с 9 сентября 2015 года.

3. Контроль  исполнения  данного приказа возложить на Н.В. Тимонину,

заместителя начальника управления образованием.

Начальник УО                                                                          А.А. Баженова

Тимонина Н.В.,

21460